ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

CONVOCAÇÃO Nº 006/2022

CHAMADA DOS PROFISSIONAIS DE APOIO A EDUCAÇÃO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CONFORME RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021 E PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021.

Ficam convocados os Profissionais de Apoio a Educação a comparecer no endereço, horário e local conforme esta convocação para escolha de vagas conforme

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 E Nº 02/2021.

DATA DA CHAMADA: 25/01/2022 – TERÇA FEIRA

LOCAL: CASA DA CULTURA

PRAÇA CESÁRIO AMARANTE – CENTRO

PERÍODO VESPERTINO

HORÁRIO CARGO

16h AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

ANA FLORÊNCIO DE MELO ARRUDA

Prefeita Municipal em exercício

FABIANO PADILHA

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto

F.M.E- Fundo Municipal de Educaço

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRA)

Inscrição Candidato LP MAT CG     P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0274 ANA LAURA MORAES LOCATELLI 2,80 3,60 1,60     8,00 9,50 8,75 APROVADO(A) 1º 14/11/2000

0054 MARILDA DA SILVA CRUZ 2,80 3,60 1,20     7,60 9,50 8,55 APROVADO(A) 2º 19/01/1986

0261 DIENIFER DA SILVA RODRIGUES 2,80 2,80 1,60     7,20 9,50 8,35 APROVADO(A) 3º 30/10/2002

0066 GUILHERME MATEUS OLIVEIRA 3,20 2,40 1,60     7,20 8,50 7,85 APROVADO(A) 4º 19/05/2001

0277 SILVIA DE OLIVEIRA ROSA 3,20 1,60 1,20     6,00 8,00 7,00 APROVADO(A) 5º 26/11/1979

0021 ELENISE APARECIDA HOFMAN GODINHO 2,00 2,80 1,20     6,00 8,00 7,00 APROVADO(A) 6º 18/06/1994

0050 ANDRESSA DE CARVALHO 2,40 3,20 1,20     6,80 7,00 6,90 APROVADO(A) 7º 23/09/2001

0019 SIMONE MATOS DE LIMA 2,00 2,80 2,00     6,80 7,00 6,90 APROVADO(A) 8º 12/08/1992

0262 JULIANA ALVES DA SILVA 3,20 1,20 1,20     5,60 8,00 6,80 APROVADO(A) 9º 19/09/1983

0244 DIONI GOULART LOTIN 2,40 1,60 0,80     4,80 8,00 6,40 APROVADO(A) 10º 22/10/1973

0020 ANDRÉIA APARECIDA DA ROSA 1,60 1,60 1,20     4,40 7,50 5,95 APROVADO(A) 11º 13/06/1984

0223 LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 0,80 1,20 1,20     3,20 8,00 5,60 APROVADO(A) 12º 20/05/1967

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

ANA FLORÊNCIO DE MELO ARRUDA, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 02/2021, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRO/MERENDEIRA)

Inscrição Candidato LP MAT     P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0276 ANA LAURA MORAES LOCATELLI 4,50 4,50     9,00   9,50 9,25 APROVADO(A) 1º 14/11/2000

0009 GUILHERME MATEUS OLIVEIRA 5,00 4,50     9,50   8,50 9,00 APROVADO(A) 2º 19/05/2001

0024 MARILDA DA SILVA CRUZ 4,50 5,00     9,50   8,50 9,00 APROVADO(A) 3º 19/01/1986

0337 CLARISSA TROES 4,00 4,00     8,00   9,50 8,75 APROVADO(A) 4º 08/09/1983

0314 JOSIANE DE FATIMA ROSA 3,00 5,00     8,00   9,50 8,75 APROVADO(A) 5º 14/10/1991

0233 ANDRESSA DE CARVALHO 3,00 4,50     7,50   10,00 8,75 APROVADO(A) 6º 23/09/2001

0179 ORALICE SANTOS DE OLIVEIRA GODINHO 4,00 4,50     8,50   8,50 8,50 APROVADO(A) 7º 23/03/1974

0053 TAMARA RODRIGUES CASSAO 3,50 4,00     7,50   8,50 8,00 APROVADO(A) 8º 14/06/1994

0137 DENIZE GILCIANE DA SILVA LIMA 2,00 4,50     6,50   9,50 8,00 APROVADO(A) 9º 23/06/1979

0289 IVETE APARECIDA BORGES VELHO 2,50 4,50     7,00   8,50 7,75 APROVADO(A) 10º 13/05/1959

0253 SUELEN APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 4,00 3,00     7,00   8,50 7,75 APROVADO(A) 11º 06/06/1995

0172 AMANDA DE SOUZA 4,00 2,50     6,50   9,00 7,75 APROVADO(A) 12º 08/01/2003

0102 ELENISE APARECIDA HOFMAN GODINHO 3,50 2,50     6,00   9,50 7,75 APROVADO(A) 13º 18/06/1994

0238 JOZI CARLA RODRIGUES 3,50 2,00     5,50   10,00 7,75 APROVADO(A) 14º 27/09/1990

0109 GESEN KELE NASCIMENTO 3,00 4,00     7,00   8,50 7,75 APROVADO(A) 15º 02/08/1989

0328 ALINE CRISTINA DE SOUZA ARTISMO 2,50 3,50     6,00   9,50 7,75 APROVADO(A) 16º 26/12/1997

0002 ANGELICA ANDRADE RIBEIRO 2,50 3,50     6,00   9,50 7,75 APROVADO(A) 17º 10/10/2001

0181 JULIANA ALVES DA SILVA 3,50 3,00     6,50   8,50 7,50 APROVADO(A) 18º 19/09/1983

0144 SALETE DO AMARAL SILVA 2,50 3,00     5,50   8,50 7,00 APROVADO(A) 19º 10/09/1969

0265 SUELEN DOS SANTOS LIMA 2,50 2,50     5,00   9,00 7,00 APROVADO(A) 20º 26/10/1983

0212 REGINA CARLA DA COSTA SILVA 2,00 2,50     4,50   9,50 7,00 APROVADO(A) 21º 23/10/1979

0123 KARINA CANDIDO DA SILVA 2,50 3,00     5,50   8,00 6,75 APROVADO(A) 22º 20/12/1995

0170 VIVIANE DOS SANTOS LUCRECIO 2,00 3,00     5,00   8,50 6,75 APROVADO(A) 23º 07/08/1993

0290 KARIANE OLIVEIRA RAULINDO 3,00 2,00     5,00   8,00 6,50 APROVADO(A) 24º 17/10/1991

0319 FABIANA DA SILVA PEREIRA 2,50 2,00     4,50   8,50 6,50 APROVADO(A) 25º 15/06/1981

0103 KETLY DE SOUZA MORAIS 2,50 3,00     5,50   7,00 6,25 APROVADO(A) 26º 20/12/1994

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

0084 LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 1,00 3,50     4,50   8,00 6,25 APROVADO(A) 27º 20/05/1967

0156 ELISÂNGELA PADILHA RIBEIRO 2,00 1,50     3,50   8,00 5,75 APROVADO(A) 28º 29/05/2002

0176 EMILIA MARCIA RODRIGUES 2,00 1,50     3,50   7,00 5,25 APROVADO(A) 29º 27/12/1963

0169 MARIA CATARINA DOS SANTOS BATISTA 2,00 1,00     3,00   7,50 5,25 APROVADO(A) 30º 15/05/1994